
• Má výraznou, zemitou a bylinkovou vůni, která vytváří 
ukotvující a stimulující prožitek

• Vytváří harmonickou rovnováhu

• Podporuje pozitivní pocity díky veselým citrusovým 
složkám

• Obsahuje kardamom, který je známý pro svou sladkou, 
kořeněnou a povznášející vůni

• Obsahuje rozmarýn, který pomáhá podporovat 
prostředí pro soustředění

• Obsahuje mátu peprnou, která poskytuje jedinečné 
osvěžení

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti zřeďte 
podle potřeby olejem Young Living V-6®.

POKYNY

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku až 12 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření.

VAROVÁNÍ

CELEBRATION

Oslavujeme vás po celém světě! Celebration je výrazná, zemitá, 
bylinková směs, která pozvedá celkovou pohodu a podporuje pocit 
harmonické rovnováhy během náročného období. Směs Celebration 
byla vytvořena D. Garym Youngem a byla nabídnuta výhradně 
v Evropě na vyzdvihnutí slavnostního otevření trhu v roce 2014. 
Tato povznášející směs je nyní po omezenou dobu k dispozici po 
celém světě na oslavu vás jako Brand Partnerů Young Living, růstu 
společnosti Young Living a našeho odhodlání přinést esenciální oleje 
Young Living do každého domova na světě!

Směs esenciálních olejů Celebration, jež má harmonizující, 
osvobozující a povzbudivou vůni, je ukotvujícím společníkem, který 
podpoří příjemné pocity a otevře vám nové možnosti.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 5207

Levandule, andělika, heřmánek pravý, kardamom, rozmarýn, máta peprná, kopr, santalovník bílý, ylang ylang, 
kadidlovník, pomeranč, pelargonie, yzop, šalvěj levandulolistá, smrk černý z Northern Lights, koriandr, bergamot, citron, 
jasmín, heřmánek římský, palmarosa, růže

HLAVNÍ SLOŽKY



• Naneste ráno lokálně, aby vás vůně inspirovala k tomu, 
že budete otevřeni novým možnostem

• Vdechujte vůni na podporu pocitu uspokojení a pohody

• Naneste 1–2 kapky na zápěstí pro inspirativní vůni

• Zkombinujte s olejem Young Living V-6® a naneste 
lokálně pro hydrataci a zkrášlení vaší pokožky

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

CELEBRATION

D. Gary Young vytvořil směs Celebration na vyzdvihnutí 
slavnostního otevření evropského trhu společnosti Young Living 
v roce 2014. Tato speciální směs odráží evropské tradice díky 
olejům, které se nacházejí na evropských farmách, včetně oleje 
z levandule a rozmarýnu z naší levandulové farmy Simiane-
la-Rotonde, oleje z heřmánku římského a růže z farmy Balkan 
Botanical a oleje z bergamotu z farmy Bella Vista.

PŮVOD PRODUKTU

Olej z levandule (Lavandula angustifolia*), olej z kořene 
anděliky (Angelica archangelica*), olej z květů heřmánku 
pravého (Matricaria recutita*), olej ze semínek kardamomu 
(Elettaria Cardamomum*), olej z listů rozmarýnu 
(Rosmarinus officinalis*), olej z máty peprné (Mentha 
piperita*), olej z kopru (Anethum graveolens*), olej ze 
santalovníku bílého (Santalum album*), olej z květů ylang 
ylang (Cananga odorata*), olej z pryskyřice kadidlovníku 
(Boswellia carterii*), olej z kůry pomeranče (Citrus 
aurantium dulcis*), olej z květů pelargonie (Pelargonium 
graveolens*), olej z listů yzopu (Hyssopus officinalis*), olej 
ze šalvěje levandulolisté (Salvia lavandulifolia*), olej z jehličí 

smrku černého (Picea mariana*), olej ze semínek koriandru 
(Coriandrum sativum*), olej z kůry bergamotu (Citrus 
aurantium bergamia*) (bez furokumarinů), olej z kůry 
citronu (Citrus limon*), výtažek z jasmínu (Jasminum 
officinale^^), olej z květů heřmánku římského (Anthemis 
nobilis*), olej z palmarosy (Cymbopogon martini*), olej 
z květů růže (Rosa damascena*)

*100% čistý esenciální olej 
^^100% čistá silice

SLOŽENÍ


